

# EXAMENSARBETE

---

## INVENTERING OCH ANALYS AV TÄTORTSNÄRA FRILUFTSLIV I KUNGSBACKA

### VERKSAMHET

Kungsbacka kommun är den nordligaste kommunen i Hallands län och ingår i Storgöteborg. Centralort är Kungsbacka. Kommunen delas in i 10 kommundelar med 23 tätorter och präglas av starkt småföretagande, turism och närheten till havet. Med både Göteborg och Halmstad på enkelt pendlingsavstånd är Kungsbacka en attraktiv och snabbt växande kommun.

### UPPGIFT

Allt mer forskning pekar på vikten av möjlighet till rekreation i anslutning till sin boendemiljö. Många städer har genomfört analyser som bland annat visar hur långt invånarna i olika stadsdelar har till rekreationsområden.

Kungsbacka kommun har nyligen antagit en strategi för tätortsnära friluftsliv. Som ett led i arbetet med strategin behöver kommunen genomföra inventering och analyser över befintligt tätortsnära friluftsliv samt framtida behov och potential. Uppdraget kan innehålla fältbesök, intervjuer, kartanalyser m.m.

Ett möjligt slutresultat kan vara en tilläggsrapport/handlingsplan till kommunens strategi för tätortsnära friluftsliv. Kommunen har möjlighet att bistå med en stor del av praktisk hjälp i form av lokalkunskap, kartor och GIS-stöd, eventuellt arbetsplats samt eventuellt möjlighet till bil/milersättning.

*Slutgiltiga avgränsningar görs i samråd med handledare på skolan samt kontaktperson på företaget. Både student och företag ska vara medvetna om att relevant akademisk förankring ska tillämpas i arbetet.*

### Förkunskaper

Examensarbetet/praktiken är lämpligt för dig som läser landskapsarkitekt, miljövetare, biolog, fysisk planerare eller motsvarande på avancerad nivå.

### Omfattning

Examensarbetet omfattar 30 hp.

### Ort

Kungsbacka

### Resesättning inom Västra Götaland

Ja

### Kontaktperson Miljöbron

Martin Ahrin-Larsson, tel. 0766 – 12 17 52

### Ansökan

Maila CV, personligt brev och kursförteckning till [ex-jobb@miljobron.se](mailto:ex-jobb@miljobron.se). Skriv tydligt i mailet vilket ex-jobb det är du söker, ange även om du är intresserad av något av våra andra ex-jobb.

**Anmäl ditt intresse snarast, rekrytering sker löpande!**